



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Brian Guhle Holding ApS

Kongensvej 14 st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 30 75 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Brian Guhle
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Guhle Holding ApS Kongensvej 14 st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 28 30 75 78 Hjemsted: Frederiksberg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Brian Guhle
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Glarmester Bernhard Guhle ApS, Brøndby
Associeret virksomhed	GN Udlejning ApS, Brøndby



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for Glarmester Bernhard Guhle ApS samt at foretage investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.463 kr. mod -16.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.766 kr. mod 380.371 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-17.463	-16.532
Personaleomkostninger	20.055	-20.055
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.347	449.547
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.527	-19.356
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.576	20.127
Andre finansielle indtægter	94.443	-49.549
Andre finansielle omkostninger	0	-6
Resultat før skat	209.431	364.176
Skat af årets resultat	-32.665	16.195
Årets resultat	176.766	380.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overføres til overført resultat	75.566	281.971
Disponeret i alt	176.766	380.371



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.108.901	990.554
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	908
	Andre værdipapirer og kapitalandele	234.523	103.083
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.343.424</u>	<u>1.094.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.343.424</u>	<u>1.094.545</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.054	219.238
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	70.000	70.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.370
	Andre tilgodehavender	102.598	102.598
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>19.472</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>251.124</u>	<u>404.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.322</u>	<u>1.438</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>263.446</u>	<u>405.644</u>
	Aktiver i alt	<u>1.606.870</u>	<u>1.500.189</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.329.211	1.253.645
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Egenkapital i alt	<u>1.555.411</u>	<u>1.477.045</u>
Hensatte forpligtelser		
7 Andre hensatte forpligtelser	14.619	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.619</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	24.840	0
Anden gæld	0	11.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.840</u>	<u>23.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.840</u>	<u>23.144</u>
Passiver i alt	<u>1.606.870</u>	<u>1.500.189</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	240.759	240.759
Kostpris 31. december 2015	240.759	240.759
Opskrivninger 1. januar 2015	749.795	300.248
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	118.347	449.547
Opskrivninger 31. december 2015	868.142	749.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.108.901	990.554
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glarmester Bernhard Guhle ApS	Brøndby	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2015	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-39.092	-19.736
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.527	-19.356
Opskrivninger 31. december 2015	-54.619	-39.092
Overført til hensatte forpligtelser	14.619	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	14.619	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	908
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GN Udlejning ApS	Brøndby	50 %



Noter

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	12	0	0	19.472
				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

4. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	1.253.645	971.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.566</u>	<u>281.971</u>
	<u>1.329.211</u>	<u>1.253.645</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>

7. Andre hensatte forpligtelser

Hensat på associerede virksomheder	<u>14.619</u>	<u>0</u>
	<u>14.619</u>	<u>0</u>


